
«Утверждаю»
Зам. директора по УР

Е.Н. Соломирская

РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНОВ В ГРУППЕ ТОиР-ЗЗк 
(II КУРС, СПЕЦИАЛЬНОСТЬ 23.02.07) 

ВО II СЕМЕСТРЕ 2024-2025 уч. г.
Сроки 
сдачи 
сессии

Дисциплина, 
МДК

ФИО 
преподавателя

Дата и время 
консультации

Дата и 
время 

экзамена

Ауд.

30.06.25-
06.07.25

МДК 01.01 
«Устройство 
автомобилей»

Бузыкин К.Ю. 27.06.25
9.00

30.06.25
8.00

103

Техническая 
механика

Номоконова В.А 01.07.25
10.00

02.07.25
9.00

213

Электротехника и 
электроника

Шниперова В.И.. 03.07.25
9.00

04.07.25
8.00

503

РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНОВ В ГРУППЕ ТОиР-13 
(II КУРС, СПЕЦИАЛЬНОСТЬ 23.02.07) 

________ ВО II СЕМЕСТРЕ 2024-2025 уч. г.
Сроки 
сдачи 
сессии

Дисциплина, 
МДК

ФИО 
преподавателя

Дата и время 
консультации

Дата и 
время 

экзамена

Ауд.

30.06.25-
06.07.25

Техническая 
механика

Номоконова В.А. 27.06.25
9.00

30.06.25
8.00

213

МДК 01.01 
«Устройство 

автомобилей»

Бузыкин К.Ю. 27.06.25
11.00

01.07.25
9.00

103

Электротехника и 
электроника

Шниперова В.И. 02.07.25
9.00

03.07.25
11.00

503



7/Л/ «Утверждаю»
м. директора по УР

Е.Н. Соломирская

РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНОВ В ГРУППЕ ОП-13 
(II КУРС, СПЕЦИАЛЬНОСТЬ 23.02.01) 

ВО II СЕМЕСТРЕ 2025-2025 уч. г.

Сроки 
промежуто 

иной 
аттестации

Дисциплина, 
МДК

ФИО 
преподавателя

Дата и время 
консультаци 

и

Дата и 
время 

экзамена

Ауд.

30.06.25-
06.07.25

Электротехника и 
электроника

Потехина Я. А. 27.06.25
14.00

30.06.25
8.00

503

МДК 03.01 
«Транспортно­

экспедиционная 
деятельность на 

автомобильном транспорте»

Кузьмина Д.М. 01.07.25
9.00

02.07.25
11.00

101

МДК 01.01 
«Технология перевозочного 
процесса на автомобильном 

транспорте»

Бузыкин К.Ю. 02.07.25
9.00

03.07.25
9.00

103

РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНОВ В ГРУППЕ СДМ-13 
(II КУРС, СПЕЦИАЛЬНОСТЬ 23.02.04) 

ВО II СЕМЕСТРЕ 2024-2025 уч. г.

Сроки 
промежуто 

иной 
аттестации

Дисциплина, 

МДК

ФИО преподавателя Дата и время 
консультации

Дата и время 
экзамена

Ауд.

23.06.25-
29.06.25

Техническая 
механика

Номоконова В.А. 20.06.25
14.00

23.06.25
9.00

103

Электротехника и 
электроника

Потехина Я.А. 24.06.25
9.00

25.06.25
11.00

503

МДК 02.01 
«Тракторы и 
автомобили»

Выскубов А.А. 25.06.25
9.00

26.06.25
9.00

403



',jry «Утверждаю»
Зам. директора по УР

Е.Н. Соломирская

РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНОВ В ГРУППЕ ТОиР-23к 
(II КУРС, СПЕЦИАЛЬНОСТЬ 23.02.07) 

ВО II СЕМЕСТРЕ 2024-2025 уч. г.
Сроки 
сдачи 
сессии

Дисциплина, 
МДК

ФИО 
преподавателя

Дата и время 
экзамена

Ауд.

26.06.25-
29.06.25

Экзамен квалификационный 
ПМ 04 

«Выполнение работ по одной 
или нескольким профессиям 

рабочих, должностям служащих

Ткачук А.С. 
Прокопьев И.Н. 
Бузыкин К.Ю.

27.06.25
14.00

102

РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНОВ В ГРУППЕ ТОиР-32к 
(II КУРС, СПЕЦИАЛЬНОСТЬ 23.02.07) 

ВО II СЕМЕСТРЕ 2024-2025 уч. г.
Сроки 
сдачи 
сессии

Дисциплина, 
МДК

ФИО 
преподавателя

Дата и время 
экзамена

Ауд.

26.06.25-
29.06.25

Экзамен квалификационный 
ПМ04 

«Выполнение работ по одной 
или нескольким профессиям 

рабочих, должностям служащих

Ткачук А.С. 
Калиниченко В.А. 

Бузыкин К.Ю.

27.06.25
9.00

102

РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНОВ В ГРУППЕ ТОиР-12 
(II КУРС, СПЕЦИАЛЬНОСТЬ 23.02.07) 

ВО II СЕМЕСТРЕ 2024-2025 уч. г.
Сроки 
сдачи 
сессии

Дисциплина, 
МДК

ФИО 
преподавателя

Дата и время 
экзамена

Ауд.

26.06.25-
29.06.25

Экзамен квалификационный 
ПМ 04 

«Выполнение работ по одной 
или нескольким профессиям 

рабочих, должностям служащих

Ткачук А.С. 
Прокопьев И.Н. 
Бузыкин К.Ю.

26.06.25
9.00

102



\2l^ «Утверждаю»
Зам. директора по УР

Е.Н. Соломирская
РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНОВ В ГРУППЕ ОП-12 

(III КУРС, СПЕЦИАЛЬНОСТЬ 23.02.01) 
ВО II СЕМЕСТРЕ 2024-2025 уч. г.

Сроки 
сдачи 
сессии

Дисциплина, 
мдк

ФИО 
преподавателя

Дата и время 
консультации

Дата и 
время 

экзамена

Ауд.

19.06.25-
29.06.25

Правила безопасности 
дорожного движения

Прокопьев И.Н. 19.06.25
10.00

20.06.25
9.00

102

Экзамен квалификационный 
ПМ 03 

«Организация транспортно­
логистической 
деятельности»

Лесун А.В.
Кузьмина Д.М. 
Выскубов А.А

24.06.25
9.00

101

Экзамен квалификационный 
ПМ 04 

«Выполнение работ по 
одной или нескольким 
профессиям рабочих, 

должностям служащих»

Лесун А.В.
Кузьмина Д.М.

27.06.25
8.00

101



«Утверждаю»
Зам. директора по УР

Е.Н. Соломирская

РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНОВ В ГРУППЕ СДМ-12 
(III КУРС, СПЕЦИАЛЬНОСТЬ 23.02.04) 

ВО II СЕМЕСТРЕ 2024-2025 уч. г.

Сроки 
промежу 
точной 

аттестац 
ИИ

Дисциплина, 
МДК

ФИО 
преподавателя

Дата и 
время 

консуль 
тации

Дата и 
время 

экзамена

Ауд.

30.06.25-
06.06.25

Правила безопасности 
дорожного движения

Прокопьев И.Н. 27.06.25
10.00

30.06.25
8.00

102

Экзамен квалификационный 
ПМ01 

«Эксплуатация подъемно­
транспортных, 

строительных, дорожных 
машин и оборудования при 

строительстве, содержании и 
ремонте дорог (в том числе 
железнодорожного пути)»

Ткачук А.С. 
Каберская Е.Н. 
Выскубов А.А.

01.07.25
9.00

103

Экзамен квалификационный 
ПМ 04 

«Выполнение работ по одной 
или нескольким профессиям 

рабочих, должностям 
служащих»

Ткачук А.С. 
Калиниченко В.А. 
Дубовенко М.М.

03.07.25
9.00

405


